
Adres Wykonawcy Nr telefonu

REGON:

1.

Cena
Liczba 

produktów

1.1               -   zł 23

1.2

1.3               -   zł 3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

2.

3.

4.

5. 

5.1

imię, nazwisko: funkcja:

5.2

imię, nazwisko: funkcja:

adres e-mail: nr tel.:

Lp.
Miejscowość,

data

1.

2.

                                           -   zł 

cena netto za wykonanie 1 wstawki do filmu eksplanacyjnego przy wykonaniu 23 

wstawek:

wartość netto wykonania wstawek do filmów eksplanacyjnych przy wykonaniu 23 

wstawek:

cena netto za wykonanie 1 filmu eksplanacyjnego przy wykonaniu 3 filmów:

wartość netto wykonania filmów eksplanacyjnych przy wykonaniu 3 filmów:

cena netto będąca sumą iloczynu cen jednostkowych i liczby produktów:

stawka podatku VAT:

wartość podatku VAT:

cena brutto służąca porównaniu ofert:

Oświadczamy, że akceptujemy i zobowiązujemy się zrealizować zamówienie na warunkach określonych w Zapytaniu 

ofertowym.

E-mail

Imię i nazwisko osoby

upoważnionej do reprezentowania Wykonawcy

NIP:

osobą uprawnioną do reprezentowania Wykonawcy w trakcie realizacji umowy będzie:

Podpis

Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą ofertą w okresie 30 dni, licząc od terminu składania ofert.

Do oferty załączamy dokumenty wymienione w rozdziale V Zapytania ofertowego.

W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej:

umowę w sprawie zamówienia publicznego będzie podpisywał:

                                           -   zł 

FORMULARZ OFERTY

23%

Pełna nazwa Wykonawcy

W odpowiedzi na Zapytanie ofertowe pn. „Wykonanie wstawek do filmów i filmów eksplanacyjnych metodą 

whiteboard animation promujących polskich naukowców i wyniki ich badań”, sygn. postępowania: CZIiTT-

BU29/2021, oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia na następujących warunkach:

                                           -   zł 

                                           -   zł 

                                           -   zł 

1 z 1


